
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

 

 
Smluvní strany 

 

 

Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvková organizace    
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Harantova 3152/28, 702 00   

zastoupená Bc. Petrem Smoleněm, ředitelem   

 __________________________________________   

 

IČ:  000 97 381   

DIČ:  CZ00097381 (plátce DPH)   

 __________________________________________   

dále jen Postupitel    

 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
se sídlem náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

zastoupený paní Ing. Petrou Bernfeldovou, starostkou 
 __________________________________________   

 

IČ: 008 45 451 

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) 
 __________________________________________   

dále jen Postupník    
 

 

Hadr & Kyblík Vchody s. r. o. 

se sídlem Serafínova 580/37, Kunčice, 719 00 Ostrava 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58449 

zastoupená Robertem Barvíkem, jednatelem 
 ______________________________________   

 

IČ: 027 15 147 

DIČ: není plátcem DPH 
 __________________________________________   

dále jen Zhotovitel    
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o postoupení a změně Rámcové smlouvy 

č. BF 3/2016 (dále jen „Dohoda“): 
 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

Obsah dohody 

 

 

Preambule 

(A) Dne 25. 2. 2016 uzavřel Postupitel jako objednatel se Zhotovitelem Rámcovou smlouvu 

č. BF 3/2016, jejímž předmětem je zajištění a provádění úklidové práce pro domovní 

a bytový fond v majetku Statutárního města Ostrava svěřený městskému obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz prostřednictvím jednotlivých dílčích objednávek zadávaných objednatelem 

zhotoviteli (dále jen jako "Rámcová smlouva“). Kopie Rámcové smlouvy ve znění platném 

a účinném ke dni podpisu této Dohody tvoří Přílohu 1 této Dohody. 

 

(B) Vzhledem ke skutečnosti, že dne 27. 4. 2016 rozhodla Rada městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz (Postupník) svým usnesením č. 0346/RMOb1418/35/16 ukončit s účinností 

k 1. 8. 2016 výkon všech technických a ekonomických činností spojených se správou 

a údržbou domovního a bytového fondu ze strany Technických služeb Moravská Ostrava 

a Přívoz, příspěvkové organizace (Postupitel) a tyto činnosti si bude Postupník zajišťovat 

vlastními silami, mají Strany zájem touto Dohodou převést na Postupníka všechna práva 

a povinnosti Postupitele z Rámcové smlouvy a Postupník má zájem vstoupit do těchto 

definovaných práv a povinností Postupitele, to vše s výslovným souhlasem Zhotovitele 

uděleným v této Dohodě. 

čl. I. Předmět postoupení 

1. Postupitel a Postupník se dohodli, že ke dni účinnosti této Dohody Postupitel ve smyslu § 1895 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, převádí na Postupníka svá 

práva a povinnosti z Rámcové smlouvy a Postupník tato práva a povinnosti v celém rozsahu 

přijímá. 

2. Postupník ke dni účinnosti této Dohody vstupuje do všech výše uvedených práv a povinností 

Postupitele dle Rámcové smlouvy a stává se tak ve výše uvedeném rozsahu smluvním 

partnerem Zhotovitele dle Rámcové smlouvy. 

3. Zhotovitel jako postoupená strana s výše uvedeným převodem práv a povinností z Rámcové 

smlouvy z Postupitele na Postupníka ve výše uvedeném rozsahu bezpodmínečně souhlasí 

a zavazuje se plnit své závazky ve výše uvedeném rozsahu dle Rámcové smlouvy přímo vůči 

Postupníkovi. 

4. Postupitel a Zhotovitel dále prohlašují, že ke dni účinnosti této Dohody není ze strany 

Postupitele uplatněn žádný záruční nárok, ani není žádný záruční nárok dosud nevyřízen. 

5. Postupitel a Postupník tímto dále potvrzují, že ke dni uzavření této Dohody Postupitel předal 

a Postupník převzal od Postupitele ve vztahu k Rámcové smlouvě veškerou související 

dokumentaci. 

čl. II. Změna Rámcové smlouvy 

Postupník a Zhotovitel se dále dohodli na změně článku III. odst. 1 Rámcové smlouvy, a to tak, 

že původní znění tohoto odstavce se ruší a nahrazuje tímto textem:  
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne 31. 12. 2016 nebo do okamžiku, kdy cena 
za plnění poskytnutého zhotovitelem dle této smlouvy dosáhne částky 350 000 Kč bez DPH, a to 
podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.“ 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

3/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

čl. III. Závěrečná ujednání 

1. Tato Dohoda je platnou v den jejího podpisu poslední Stranou a účinnou dnem 1. 8. 2016. 

2. Tato Dohoda se řídí českým právem, zejména ustanoveními § 1895 a násl. zákona 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, a v souladu s českým právem bude interpretována. 

3. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této Dohody: Příloha 1 – Kopie Rámcové smlouvy. 

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá ze Stran 

obdrží jedno vyhotovení. 

5. Tato Dohoda může být měněna pouze dohodou Stran formou dodatku, který musí být uzavřen 

v písemné formě a podepsán všemi Stranami. 

6. Strany prohlašují, že jsou oprávněny uzavřít tuto Dohodu. 

7. Strany si tuto Dohodu přečetly a tímto prohlašují, že rozumí jejímu obsahu a že ji uzavírají 

na základě svobodné vůle, ne v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

8. O uzavření této Dohody o postoupení a změn rámcové smlouvy č. BF 3/2016 rozhodla Rada 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz svým usnesením č. 0606/RMOb1418/39/16 dne 

23. 6. 2016. 
 

 
Za Postupitele  

 __________________________________________   

 
Datum:  ____________________________________   
 
Místo:  _____________________________________   

 

 

 

 __________________________________________   

Bc. Petr Smoleň   

ředitel                                                          

 
 
 
 
 
Za Postupníka  

 __________________________________________   

 
Datum:  ____________________________________   
 
Místo:  _____________________________________   

 

 

 

 __________________________________________   

Ing. Petra Bernfeldová  

starostka                                                          
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

4/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 
 
 
Za Zhotovitele 

 __________________________________________   

 
Datum:  ____________________________________   
 
Místo:  _____________________________________   

 

 

 

 __________________________________________   

Robert  Barvík  

jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

5/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

Příloha č. 1 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

6/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

7/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

8/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

9/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

10/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

11/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

12/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

13/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

14/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

15/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

16/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

17/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

18/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

19/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

20/20 Dohoda o postoupení a změně rámcové smlouvy č. BF 3/2016 

         
Smlouva 

         Dohoda  
č 

 


